içermemektedir. Yatırım kararlarının ilgili izahnamenin incelenmesi sonucu verilmesi gerekmektedir.

Rapor içerisinde bulunabilecek hata ve noksanlıklardan dolayı Tera Yatırım hiçbir şekilde sorumlu

tutulamaz.

PASİFİK EURASIA LOJİSTİK DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

06.06.2023

http://www.terayatirim.com/

www.terayatirim.com

2

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Temel Bilgiler

İhraççı Pasifik Eurasıa Lojistik Dış Ticaret A.Ş.

Borsa Kodu  PASEU

Pay Başına Hisse Fiyatı 25,00 TL
 Halka Arza Aracılık Eden Kuruluş Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Halka Arz Şekli Eşit Dağıtım

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Talep Toplama Tarihleri 6-7 Haziran 2023

 Halka Arz Öncesi  Çıkarılmış

Sermaye
150.000.000

Halka Arz Miktarı Toplam

Nominal
34.000.000

Sermaye Artırımı 18.000.000

Ortak Satışı 16.000.000

Halka Arz Büyüklüğü 850.000.000 TL

Halka Açıklık Oranı 20,24

Halka Arz İskontosu 50,1

Fiyat İstikrarı 30 gün boyunca Brüt halka arz gelirinin %20’si kullanılacaktır.
Kaynak: Pasifik Eurasıa Lojistik Dış Ticaret A.Ş.Fiyat Tespit Raporu

1.1. Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası
TL % TL %

Fatih Erdoğan A 10.000.000 6,67 10.000.000 5,95

B 40.002.500 26,67 34.669.166 20,64

Abdulkerim Fırat
A 10.000.000 6,67 10.000.000 5,95

B 40.002.500 26,67 34.669.167 20,64

Mehmet Erdoğan
A 10.000.000 6,67 10.000.000 5,95

B 39.995.000 26,66 34.661.667 20,63

Halka Açık Kısım B - - 34.000.000 20,24

Toplam  150.000.000 100 168.000.000 100
Kaynak: Pasifik Eurasıa Lojistik Dış Ticaret A.Ş.Fiyat Tespit Raporu

2. Şirket Hakkında Özet Bilgiler

Pasifik Eurasia Lojistik Dış Ticaret A.Ş (“Şirket”) Ankara’da Otosentez Otomotiv ve Ticaret A.Ş

unvanı ile 29.07.2013 tarihinde kurulmuştur. Şirket 18.03.2019 tarihinde unvan değişikliği

yaparak bugünkü unvanına kavuşmuştur. Şirket’in ana faaliyet konusu uluslararası demiryolu,

karayolu, denizyolu ile yük taşımacılığı, uluslararası sularda çoklu taşıma türüne uygun

konteynerlerin konteyner gemileriyle taşınması, demir yolu taşımacılığıyla ilgili yükün yükleme-

boşaltma hizmetleri, demir yolu yük nakliyat acentelerinin faaliyetleri, karayolu ile şehirlerarası